
Uchwała Nr 776/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r.  
  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego 

na zakup usługi polegającej na wykonaniu i dostawie materiałów promocyjnych  

z nadrukiem z przeznaczeniem na informację i promocję w ramach KSOW  

w Województwie Mazowieckim, PROW 2007 - 2013, PO RYBY 2007 - 2013  

oraz na promocję Województwa Mazowieckiego w ramach uczestnictwa w Dożynkach 

Województwa Mazowieckiego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup 

usługi polegającej na wykonaniu i dostawie materiałów promocyjnych z nadrukiem  

z przeznaczeniem na informację i promocję w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

w Województwie Mazowieckim, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007 - 2013, Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013” oraz Dożynek Wojewódzkich w trybie 

przetargu nieograniczonego.                                                    
 

§ 2.  
 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone  

w umowach. 
 

§ 3.  
 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości  

do 321.500 zł, została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2014 rok  

- przyjętym uchwałą Nr 197/1 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 

r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565):   

1) w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 18.325,20 zł, która pochodzi z dochodów 

własnych, § 4308 – kwota 59.756,10 zł oraz § 4309 – kwota 19.918,70 zł, które pochodzą 

z dotacji budżetu państwa – zadanie realizowane jest w ramach projektu „Wizualizacja  

i gadżety promocyjne KSOW – 2014 rok”, Pomoc Techniczna Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013; 

2) w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 19.634,15 zł, która pochodzi z dochodów 

własnych, § 4308 – kwota 64.024,38 zł oraz § 4309 – kwota 21.341,47 zł, które pochodzą 

z dotacji budżetu państwa. Zadanie realizowane jest w ramach projektu z Pomocy 

Technicznej PROW 2007 - 2013 „Działania informacyjno - promocyjne PROW  

2007 - 2013 – 2014 rok”; 

3) w dziale 010, rozdziale 01095, § 4300 – kwota 18.000 zł i pochodzą z dochodów 

własnych, nazwa zadania budżetowego: Uczestnictwo Województwa Mazowieckiego  

w szkoleniach, konferencjach, konkursach w tym o Laur Marszałka Województwa 

Mazowieckiego, Sieć Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze, Dożynki Województwa 

Mazowieckiego; 

4) w dziale 050, rozdziale 05011, w tym: § 4300 – kwota 18.792,68 zł, § 4308 – kwota 

61.280,49 zł oraz § 4309 – kwota 20.426,83 zł, które pochodzą z dotacji budżetu państwa  

– zadanie realizowane jest w ramach projektu „Działania informacyjno - promocyjne  

PO RYBY - 2014”. 
 

 

 

 

 

 



§ 4. 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji - Krzysztof Strachota – Osiński – Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;   

2) wiceprzewodniczący Komisji - Radosław Rybicki – Dyrektor Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

3) sekretarz
 
Komisji - Marta Kowalczyk – Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych, 

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

4) członek Komisji - Justyna Krzemińska – Inspektor w Biurze ds. obsługi Sekretariatu 

Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji - Magdalena Kowalik – Główny specjalista w Wydziale Wdrażania 

Programów Unijnych dla Rolnictwa w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) członek Komisji - Anna Wielowieyska – Kierownik Biura ds. PO RYBY  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) członek Komisji - Marzena Rogozińska - Kierownik Wydziału Rolnictwa i Żywności  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5.  
 

Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego w tym zatwierdzenia 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się Radosławowi 

Rybickiemu - Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6.  
 

Wykonanie uchwały powierza się, z zastrzeżeniem § 5, Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 7.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423. 


